
European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Alexandra JagfeldRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 170 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

2 193 Best Invest in Gold Sidler, Tatjana

3 78 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

4 196 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

5 180 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Jonas

6 107 Chips Hot Spark Gicklhorn, Kim

7 47 Lopin To Honolulu Tyler, Heike

8 113 My Heart Skip A Beat Kocanovic, Dian

9 139 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio

n.P. 83 Withbluebymyside Wollner, Franziska

n.P. 101 We Rock The Rail Szaboova, Lucia

n.P. 124 Only My Blaze Curti, Antonella

n.P. 138 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

n.P. 184 Espresso Machine Hörich, Hanna

n.P. 202 ItsTimeForFlatline Übleis-Lang, Thomas

09.08.2025 1 / 116:39



European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-17.8.2025

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 193 Best Invest in Gold Sidler, Tatjana

2 170 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

3 124 Only My Blaze Curti, Antonella

4 184 Espresso Machine Hörich, Hanna

5 78 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

6 180 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Jonas

7 47 Lopin To Honolulu Tyler, Heike

8 196 Livin My Lazy Life Ziegner, Laura Maria

9 101 We Rock The Rail Szaboova, Lucia

n.P. 83 Withbluebymyside Wollner, Franziska

n.P. 107 Chips Hot Spark Gicklhorn, Kim

n.P. 113 My Heart Skip A Beat Kocanovic, Dian

n.P. 138 Sheza Fancy Thing Von Ramm, Jessika

n.P. 139 Moonlite Reminisce Paolucci, Valerio

n.P. 202 ItsTimeForFlatline Übleis-Lang, Thomas

09.08.2025 1 / 116:39


